
 
 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 
U. O. DOTTORATI DI RICERCA 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893135  
e-mail: dottorati@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/didattica/dottorati  

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998; 

VISTO il D.M. n. 224 del 30/04/1999; 

VISTO il "Regolamento in materia di Dottorato di ricerca" dell'Università degli Studi di Palermo, emanato 

con D.R. n. 3900 del 09/09/2022; 

VISTO il D.R. n. 2979 del 06/07/2022, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 54 del 08/07/2022 

con il quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l'ammissione ai Corsi di 

Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo - A.A. 

2022/2023 (XXXVIII ciclo); - ed in particolare l'art.7; 

VISTO il D.R. n. 4244 del 03/10/2022, della graduatoria generale di merito del corso di dottorato di ricerca 

in “Patrimonio Culturale”, A.A. 2022/2023, ciclo XXXVIII, pubblicata in data 03/10/2022; 

CONSIDERATO che alla Dott.ssa Claudia Fiorentino, già iscritta al corso di dottorato di ricerca in 

“Patrimonio Culturale”, su posto senza borsa di studio, è stata assegnata una Borsa di Studio, 

finanziata con fondi dell’Avviso pubblico n. 1/2022 per il finanziamento di borse regionali di 

dottorato di Ricerca in Sicilia – A.A. 2022/2023, Programma Operativo della Regione Siciliana, 

PR F.S.E. + Sicilia 2021/2027; 

CONSIDERATO che a seguito di assegnazione di una borsa di studio, citato al punto precedente, si è reso 

disponibile un posto senza borsa di studio; 

DECRETA 

ART. 1 

 

È ammesso per scorrimento della graduatoria generale di merito, al corso di Dottorato di Ricerca in 

“Patrimonio Culturale” per l’A.A. 2022/2023, (XXXVIII ciclo), su posto senza borsa di studio, previo 

pagamento di € 140,00 per la tassa regionale e € 16,00 per imposta di bollo, il candidato di seguito riportato: 

 

N. N. PRATICA COGNOME NOME VOTO 

1 2855519 CONTE GAETANO 72.4/100 

 

 

IL RETTORE 

(Prof. Massimo MIDIRI) 

 

 

 

mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/didattica/dottorati



		2023-05-12T07:25:17+0000
	Massimo Midiri




